
Zarządzenie Nr 87/2010 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 3 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego. 

 

   Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 277), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Jana Makarewicza – Sekretarza Gminy Zbąszynek na stanowisko Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań 

Gminnego Biura Spisowego w Zbąszynku. 

§ 2.1. Tworzę z dniem 6 grudnia 2010 r. Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Zbąszynku, ul. Rynek 1, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie 

ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań. (Dz. U. z 2010 

r. Nr 47, poz. 277), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie 

Miasta i Gminy Zbąszynek. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego  w 

Zbąszynku: 

1) Jan Makarewicz  – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniący funkcję 

    Kierownika Gminnego Biura Spisowego, 

2)  Jarosław Mikołajczyk  – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję Lidera    

   Gminnego, 

3)  Monika Baksalary  –  członek Gminnego Biura Spisowego  

4) Tadeusz Czyż  –  członek Gminnego Biura Spisowego  
 

§ 3. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy: 

1) aktualizacja i uporządkowanie nazewnictwa ulic oraz numeracji nieruchomości, 

2) przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie spisu na terenie gminy, w tym: 

a) aktualizacja przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, w formie 

elektronicznej, zestawienia budynków, mieszkań i osób, 

b) zapewnienie funkcjonowania gminnych biur spisowych, 

c) delegowanie pracowników Urzędu Miejskiego do prac spisowych, 

d) nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, 

e) zorganizowanie obchodu przedspisowego, 

f) nadzorowanie czynności spisowych, 

g) popularyzacja spisu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2010 roku. 

 


